

Gl. Skolevej 26 Herning ApS
Nørre Allé 44, 7400 Herning

CVR-nr. 36 44 53 94

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021

Niels Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gl. Skolevej 26 Herning ApS Nørre Allé 44 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 44 53 94
	Stiftet: 26. november 2014
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kofoed
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 7/8 Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 1.438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	366.809	315.544
Værdiregulering af investeringsejendomme	28.659	1.586.438
Driftsresultat	395.468	1.901.982
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.766	-59.490
Resultat før skat	340.702	1.842.492
2 Skat af årets resultat	-75.156	-404.872
Årets resultat	265.546	1.437.620
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	265.546	1.437.620
Disponeret i alt	265.546	1.437.620

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	8.900.000	8.871.341
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.900.000</u>	<u>8.871.341</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.900.000</u>	<u>8.871.341</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.635	17.635
Andre tilgodehavender	13.680	0
Periodeafgrænsningsposter	5.311	5.266
Tilgodehavender i alt	<u>36.626</u>	<u>22.901</u>
Likvide beholdninger	<u>538.986</u>	<u>286.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>575.612</u>	<u>309.642</u>
Aktiver i alt	<u>9.475.612</u>	<u>9.180.983</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.900.487	2.634.941
	Egenkapital i alt	<u>2.950.487</u>	<u>2.684.941</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	484.100	478.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>484.100</u>	<u>478.200</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	4.796.155	4.839.183
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	990.184	905.819
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.786.339</u>	<u>5.745.002</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	53.176	61.667
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.454	20.058
	Selskabsskat	69.256	56.672
6	Anden gæld	114.800	128.943
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.686</u>	<u>272.840</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.041.025</u>	<u>6.017.842</u>
	Passiver i alt	<u>9.475.612</u>	<u>9.180.983</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.197.321	1.247.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.437.620	1.437.620
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.634.941	2.684.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.546	265.546
	50.000	2.900.487	2.950.487

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.693	37.751
Andre finansielle omkostninger	<u>27.073</u>	<u>21.739</u>
	<u>54.766</u>	<u>59.490</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.256	56.672
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.900</u>	<u>348.200</u>
	<u>75.156</u>	<u>404.872</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	6.768.973	6.665.211
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>103.762</u>
Kostpris 31. december	<u>6.768.973</u>	<u>6.768.973</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	2.102.368	515.930
Årets regulering til dagsværdi	<u>28.659</u>	<u>1.586.438</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>2.131.027</u>	<u>2.102.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.900.000</u>	<u>8.871.341</u>

Investeringsejendom består af en udlejningsejendom i Herning, som er anskaffet i 2014. Ejendommen er fuldt udlejet til private.

Den årlige leje udgør 507 t.kr.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der anvendt et afkastkrav på 5 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En ændring af afkastkravet med +/- 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen ændres med -916 t.kr. / +865 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive ændret med -715 t.kr. / +675 t.kr.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.849.331	4.900.850
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-53.176</u>	<u>-61.667</u>
	<u>4.796.155</u>	<u>4.839.183</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.402.248</u>	<u>4.605.426</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	990.184	905.819
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>990.184</u>	<u>905.819</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Anden gæld

Anden gæld udgør depositum 115 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.904 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.900 t.kr.

Der er tinglyst salgs- og pantsætningsforbud.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed af 10/5 Holding ApS, CVR-nr. 10135729 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.